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Ano letivo 2021/2022 

 

Concurso Técnico Especializado  

Horário n.º 19 – Técnico de Ação Educativa/Apoio à Infância  

Lista de candidatos  

 

N.º   Nome  

9607490495 Alberta Maria da Silva Teixeira Santos 

3604229715 Ana Manuel Pires Martins Ciechanowski 

6769305305 Ana Margarida Canelas dos Reis Luis 

9053373519 Ana Paula de Albuquerque e Silva 

1750728060 Bruna Loureiro Esteves 

8141292587 Carla Alexandra da Conceição Oliveira 

7097918144 Dalila de Jesus Bernardino Cavaleiro 

4723956395 Guida da Conceição Grave Madeira 

2564278515 João Sérgio Soares Neto Pereira 

4899881258 José Manuel Nunes Guerreiro 

4404516436 Juliana Catarina Pereira dos Santos 

4500013709 Marta Isabel Gorgulho Gonçalves 

4520018978 Marta Maria Pereira Loureiro 

1576511448 Noélia Isabel do Rosário Vaz 

6415844849 Paulo Roberto de Campos Chaparro Romão Martins 

1651104492 Paulo Sérgio Machado Moreira 

6009230519 Ricardo Jorge Fonseca dos Santos 

3371244733 Sofia Brito 

9206563424 Susana Correia Lopes 

1864889241 Vera Lúcia Rosa da Silva 

 

Lista dos candidatos excluídos  

 

Nº Nome Motivo 

9607490495 Alberta Maria da Silva Teixeira Santos Não enviou documentação 

9053373519 Ana Paula de Albuquerque e Silva Não enviou documentação 

8141292587 Carla Alexandra da Conceição Oliveira Não enviou documentação 
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2564278515 João Sérgio Soares Neto Pereira Não enviou documentação 

4899881258 José Manuel Nunes Guerreiro Não enviou documentação 

4404516436 Juliana Catarina Pereira dos Santos Não enviou documentação 

4520018978 Marta Maria Pereira Loureiro Não enviou documentação 

1576511448 Noélia Isabel do Rosário Vaz Não enviou documentação 

6415844849 
Paulo Roberto de Campos Chaparro Romão 
Martins 

Não enviou documentação 

1651104492 Paulo Sérgio Machado Moreira Não enviou documentação 

3371244733 Sofia Brito Não enviou documentação 

1864889241 Vera Lúcia Rosa da Silva Não enviou documentação 

 

Convocados para entrevista  

N.º  Nome  Data - Hora - Sala 

3604229715 Ana Manuel Pires Martins Ciechanowski 

9 de setembro – 16:30 h –  

Sala A0.20 

(por ordem de chegada) 

6769305305 Ana Margarida Canelas dos Reis Luis 

1750728060 Bruna Loureiro Esteves 

7097918144 Dalila de Jesus Bernardino Cavaleiro 

4723956395 Guida da Conceição Grave Madeira 

4500013709 Marta Isabel Gorgulho Gonçalves 

6009230519 Ricardo Jorge Fonseca dos Santos 

9206563424 Susana Correia Lopes 

                                                                                                                                                                                

                                                                         Lagos, 2 de setembro de 2021 

                                                                                                               José Augusto Lopes 

                                                                                                                           (Diretor)   

     

 

 

mailto:info@aejd.pt

